

BERIT THORUP HOLDING IVS

Lipkesgade 23, 3. tv.

2100 København Ø

CVR-nr. 35639675

Årsrapport for 2016/17

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. november 2017

Berit Thorup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BERIT THORUP HOLDING IVS Lipkesgade 23, 3. tv. 2100 København Ø
CVR-nr.	35639675
Stiftelsesdato	15. januar 2014
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Berit Thorup
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 508.011, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 1.434.943, og en egenkapital på kr. 917.860.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-6.660	-6.510
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		525.504	225.444
Andre finansielle omkostninger		-10.833	0
Resultat før skat		508.011	218.934
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		508.011	218.934
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-175.921	70.548
Overført til reserve for iværksætterselskab		1	0
Overført resultat		580.531	47.186
Resultatdesponering		508.011	218.934

BERIT THORUP HOLDING IVS**Balance 30. juni**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	<u>1.430.400</u>	<u>509.793</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.430.400</u>	<u>509.793</u>
Anlægsaktiver		<u>1.430.400</u>	<u>509.793</u>
Likvide beholdninger		<u>4.543</u>	<u>7.506</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.543</u>	<u>7.506</u>
Aktiver		<u>1.434.943</u>	<u>517.299</u>

Balance 30. juni

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		116.476	292.397
Reserve for iværksætterselskab		45.000	44.999
Overført resultat		647.984	67.453
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	4, 5	917.860	511.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		510.833	0
Kortfristede gældsforpligtelser		517.083	6.250
Gældsforpligtelser		517.083	6.250
Passiver		1.434.943	517.299
Ejerskab	6		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	62.500	55.555
Tilgang i årets løb	550.000	6.945
Kostpris ultimo	612.500	62.500

Opskrivninger primo	447.293	299.254
Årets resultat	525.504	225.444
Udbetalt udbytte	-154.897	-77.405
Opskrivninger ultimo	817.900	447.293

Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.430.400	509.793
-------------------------------------	------------------	----------------

Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:

Andel af regnskabsmæssig indre værdi	1.150.400	509.793
Koncerngoodwill, ultimoværdi	280.000	0
	1.430.400	509.793

3. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Nøhr & Sigsgaard Arkitektfirma A/S	København N.	20,00	5.752.003	3.752.003
			5.752.003	3.752.003

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 5.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Anpartskapital, primo	5.000	5.000
	5.000	5.000

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2016/17

2015/16

5. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	5.000	0	0	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	292.397	0	-175.921	116.476
Reserver for IVS	44.999	0	1	45.000
Overført resultat	67.453	0	580.531	647.984
Udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	103.400	103.400
	511.049	-101.200	508.011	917.860

6. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Berit Thorup, Lipkesgade 23, 3. tv., 2100 København Ø.